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KIK rahastab Tamula 
üleujutuste ohu 
vähendamise projekti

EAS rahuldas Võru linnavalit-
suse projektitaotluse „Kubija 
rekreatsiooni- ja tervisespor-
dikeskuse väljaarendamine“ 
ning kaasrahastab projekti 
1 000 000 krooniga. 

Nimetatud projekti käigus 
valgustatakse rollerirada ja selle 
juurdepääsud, uuendatakse raja 
asfaltkate, ehitatakse rollerira-
ja ja juurdepääsuteega kõrvuti 
kulgev saepurukattega rada. Re-
konstrueeritakse Männiku teest 

kuni spordikooli hooneni kul-
geva juurdepääsutee katend ja 
valgustus ning rajatakse autode 
parkimiskohad.

Projekti kogueelarve on 
4 822 548 krooni, millest katab 
kultuuriministeerium 2 000 000 
krooni, EAS 1 000 000 kroo-
ni,  Võru vald  500 000 krooni, 
SA Eesti Terviserajad  341 340 
krooni ja Võru linn  981 208 
krooni. 

Kubija tervise- ja rekreatsi-

oonikeskuse arendamise tule-
musena saavad  kohalikud  ela-
nikud ja Võru külastajad kogu 
aasta jooksul kasutada heal 
tasemel aktiivse puhkuse kes-
kust. Samuti laienevad Kubijal 
võimalused nii noortele kui rah-
va- ja tippsportlastele mõeldud 
ürituste korraldamiseks.

AIVAR NIGOL,
arendusosakonna juhataja

SA Keskkonna Investeeringu-
te Keskus toetab Võru linna 
Võlsi linnaosa üleujutusohu 
ja Tamula järve võimaliku 
reostuse  ärahoidmise projekti 
640 000 krooniga. Projekti ko-
gueelarve on 800 000 krooni, 
Võru linna osalus on 160 000 
krooni. Projektiga seotud tööd 
peavad olema valmis hiljemalt  
2008. aasta novembriks.

Projekti eesmärgiks on Võru 
linna Võlsi linnaosa üleujutuste 
ja Tamula järve võimaliku reos-
tuse  ärahoidmine järve kõrge 
veeseisu korral.

Võru linna asendist tingitud 
üleujutuste oht loob vajaduse 
madalamate linnaosade kaits-
miseks järve kõrge veeseisu 
korral, kui üleujutatud aladelt 
võib uhtuda kõrgveega järve ke-
mikaale, fekaale, olmekeemiat 
jms.

 Projektiga kaitstakse Kreutz-
waldi ja Võlsi tänava ning Võru 
–Valga raudtee tammi vahele 
jäävat linnaosa  üleujutuse eest 
ning hoitakse ära Tamula järve 
võimalik reostus. Teetammidele 
ja -truupidele regulaatorite ehi-

tamisega muudetakse nimetatud 
ala veetase reguleeritavaks.

Võru linnavalitsus on KIK-i
uude taotlusvooru esitanud 
ka Tamula järve veekeskkon-
na parandamise projektitaot-
luse, millega soovime jätkata 
Tamula järve kaitsmist ning 
tagada järve paremat isepuhas-
tusvõimet ja järvevee kõrget 
kvaliteeti. Nimetatud eesmär-
kide saavutamiseks taotletakse 
raha järgmistele tegevustele: 
1) Tamula ja Vagula järve va-
helise lõigu mudast puhastami-
ne ning uue lõigu kaevamine; 
2) puhvertiigi rajamine Tamula 
järve, Võhandu kanali ja Antsla 
mnt vahelisele alale. 

Planeeritavate tegevuste 
eesmärgiks on parandada vee-
vahetust Tamula ja Vagula järve 
vahel, hoida ära Tamula järve 
mudastumine, säilitada järvevee 
puhtus ning vähendada üleuju-
tuste ulatust Võru linnas.

AIVAR NIGOL,
arendusosakonna juhataja

Sünnipäevadel räägitakse tava-
liselt sellest, kui tubli on sünni-
päevalaps olnud ja mille kõigega 
ta tulevikus veel hakkama võib 
saada. Soovime tähtpäevalisele 
õnne ja lubame teda edaspidi 
toetada. Nii ongi, et iga sünni-
päevalaps vajab lähedaste hoolt, 
toetust ja tunnustust iga päev.

Võru kuulub meile kõigile. 
Kujundame ise oma tulevikku 
ja meil on võimalus muuta see 
väike linn just niisuguseks, nagu 
meile endile meeldib.

Nagu iga inimese elu, on 
ka iga paiga elu täis valikuvõi-
malusi ja -vajadusi. Tehtavatest 
valikutest aga olenevad nii meie 
endi kui ka Võru linna elu ja tu-
levik. 

Paljud selle aasta ettevõt-
mised saavad tegeliku väärtuse 
ja sisu alles aastate pärast, kus-

juures me ei pruugi sellest aru-
gi saada, kuna viibime iga päev  
linna arengu juures ning unusta-
me tihtipeale lõpptulemuse poo-
le rühkides, millest alustasime. 

Mõnikord on ülesanded kee-
rulised, olukorrad rasked ja või-
malused väikesed. Siiski on olu-
line uskuda iseendasse, mõelda, 

et kõik sõltub meist endist, ning 
tähtis on alati otsida uusi või-
malusi ja teid. 

Võru on kena väike linn. 
Soovin, et meie linn muutuks 
veel kaunimaks, et siin oleksid 
ilusad kodud, head inimesed 
ning  mõnus elada.

Kinnitan, et Võru Linnava-
litsus pingutab, et meil oleks siin 
hea ja turvaline elada. Arvame, 
et linnavalitsus on eelkõige tee-
nindus-, mitte  valitsemisasutus.

Õnnitlen kõiki võrulasi meie 
linna 223. sünnipäeval. Soovin 
teile tugevat tervist, õnne ja edu 
ning loodan südamest, et see 
armas linn on meile kõige kalli-
maks kohaks maailmas. 

KERSTI KÕOSAAR,
linnapea

Võrulased kujundavad ise 
Võru tuleviku

EAS kaasfinantseerib Kubija tervise-
spordikeskuse väljaarendamist

Kubija liikumisradade plaan. Planeeritavad projektikohased tööd valmvad tuleva aasta augustis.
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Aastad 2006 ja 2007 on olnud  
küllaltki edukad keskkon-
naprojektide finantseeri-
mise osas. Erinevad fondid 
on finantseerinud projekte, 
mis on oluliselt muutnud või 
muutmas Võru linna kesk-
konna seisundit. 

Teadaolevalt korrastati 
2006. aastal Võru linna jaoks 
oluline Koreli oja ning praegu 
pole vist kellelgi kahtlust, et 
tulemus on nauditav. Kõne-
alust projekti püütakse jätkata 
nii Võru linna eelarvest kui ka 
fondide abiga. SA Keskkon-
nainvesteeringute Keskus ongi 
käesolevaks ajaks eraldanud 
314 000 krooni, et jätkata Ko-
reli oja setetest puhastamist 
Tartu tänavast kuni Võhandu 
kanalini. Projekti käigus kes-
kendutakse eelkõige setete ee-
maldamisele, mis parandaks 
oja läbilaskevõimet ning väl-
diks kevadisi üleujutusi. Töö 
on keeriline, kuna maa-ala, 
millel tuleb süvendamistöid 
teha, on väga kitsas. Kinnistud 
piirnevad vahetult ojaga ning 
ekskavaatoritel pole sellist ma-
nööverdamisruumi nagu Kore-
li oja ülemisel lõigul. Projekti-
ga loodame alustada käesoleva 
aasta sügisel, kui saame selleks 
vajaliku vee erikasutusloa. Võ-
rumaa Keskkonnateenistuse 
nõudeks on, et linn esitaks eri-
kasutusloa saamiseks   ekspert-
hinnangu, mis kirjeldaks, selgi-
taks ja hindaks oja laiendamise 
ning süvendamise mõjusid Ko-
reli oja elustikule. Nimetatud 
hinnangute andmine võib võtta 
aga kaua aega. Kui eksperdil 
õnnestub leida mõni haruldane 
taime- või loomaliik või hin-
dab ta oja puhastamise selle 
elustikule kahjulikuks, võib n-
ö musta stsenaariumi järgi ka-
vandatud tööd hoopiski seisma 
panna. Loodetavasti õnnestub 
käesoleva aasta sügiseks saada 
ekspertidelt konkreetsed vas-
tused ja alustada süvendustöid. 

Ees ootab  ka Poti oja pu-

hastamine setetest. Selle töö 
jaoks eraldas SA KIK ligikau-
du 220 000 krooni.   

Keskkonnaprojektid 
Toetati veel Kreutzwaldi par-
gi jalgteede rekonstrueerimist, 
mille käigus kaetakse jalgteed 
sõelmetega ning taastatakse 
murualad. Tööde jaoks õnnes-
tus saada taotletud 270 000 
krooni asemel küll 109 000 
krooni, kuid puudujääv osa 
kaetakse Võru linna eelarvest. 
Nüüdseks on leping sõlmitud 
ning tööd on planeeritud ajava-
hemikku 02.09.-30.10.2007. 

Jäätmekäitlus-
projektid 
Praeguseks on likvideeritud Rä-
pina mnt 22 jääkreostus, võsast 
ja jäätmetest on puhastatatud 
nn Kapsamäe tiigi ümbrus ning 
valmis on Võru linna kesk-
konnajaama I etapp. SA KIK 
toetused olid vastavalt 85 000, 
133 000 ja 1,54 milj krooni. 
Käeolevaks ajaks on sõlmitud 
leping ka II etapi keskkon-
najaama ehituseks, mille käi-
gus peaks valmima varjualune 
konteineritele ja valvuriruum. 
II etapp maksab ligikaudu 3,9 
milj krooni, millest SA Kesk-
konnainvesteeringute Keskuse 
poolseks toetuseks on 3,5 milj 
krooni.

Jätkatakse Tamula järve ja 
Roosisaare sillaga külgneva 
ala keskkonnaprojekti- Roo-
sisaare silla vahetu lähedus 
puhastatakse osaliselt setetest 

ning heakorrastatakse maa-ala, 
mis siiani oli kaeve- ja ehitus-
jäätmete mahapaneku kohaks. 
Samuti puhastatakse olemas-
olevad kraavid jääkreostusest. 
Projekti töid on edasi lükanud 
eelkõige projekteerijate  töö-
koormus ning kohustus uurida 
projekti keskkonnamõjusid 
Tamula järvele. Seadusest tu-
lenevalt on vaja hinnata kesk-
konnamõjusid, kui kavandatav 
tegevus toob eeldatavalt kaasa 
olulise keskkonnamõju. Teadu-
pärast kuulub Tamula järv Na-
tura 2000 alade võrgustikku. 
Järelikult eeldabki Võrumaa 
Keskkonnateenistus, nõudes 
keskkonnamõjude hindamist, 
töödega kaasnevat olulist kesk-
konnamõju.   Valminud on  
vastav tööde tegemise projekt 
ning on alustatud ka keskkon-
namõjude hindamisega. Jääb 
loota, et Tamula järve roostikus 
ja setetes olevat elukeskkonda 
ei peeta hindamise tulemusena 
kavandatavatest korrastustöö-
dest tähtsamaks. Töid alus-
tatakse niipea, kui Võrumaa 
Keskkonnateenistus on kesk-
konnamõjude hindamise aruan-
de heaks kiitnud ja väljastanud 
selle alusel vee erikasutusloa. 
Projekti toetas Euroopa Re-
gionaalarengu Fond  733 000 
krooniga, millele lisandub veel 
Võru linna omafinantseering 
ligikaudu poole miljoni krooni 
ulatuses.  

Väiksemaid keskkonna- ja 
heakorraprojekte finantsee-
ritakse Võru linna eelarvest. 
Võsa ja heina niitmisel raken-
datakse karistada saanud ning 
kriminaalhoolduse osakonnast 
ühiskondlikule tööle suunatud 
kodanikke. Ilmekamad heakor-
rastatud kohad on Võru linna 
kalmistu lähistel olev männi-
metsaalune ja Antsla maantee, 
mille äärest on võsa maha lõi-
gatud.

JÜRI JOHANSON,
abilinnapea

Projektid parandavad Võru 
linna keskkonna olukorda

Jüri Johanson

Võru Linnavalitsus sõlmis 
Roosisaare jalakäijate silla 
hooldustööde tegemiseks le-
pingu AS-iga Kurmik. Sild 
vajab hooldust, kuna kevadel 
avastati, et üks terastaladest 
vajub. 

Silla Roosisaare- poolses 
osas on ühe külje terastala va-
junud, toetudes silla betoon-

sambale ning osa ripptrosse ei 
ole peaaegu üldse koormuse 
all. Hooldustööde käigus viiak-
se sillaelemendid taas õigesse 
asendisse, tõstetakse vajunud 
talad paigale, samuti kontrol-
litakse silla tehnilist seisundit 
ning tehakse korrosioonitõrje.

Tööd maksavad 292 600 
krooni ning silla hooldusega 

saadakse valmis käesoleva aas-
ta septembri lõpuks.

Sild on jalakäijatele ohutu, 
kuid sõidukitega on sillale mi-
nek keelatud.

Roosisaare jalakäijate sild 
sai valmis 1999. aastal.

VLL

Roosisaare sild vajab hooldustöid

Võru Linnavalitsus võtab kuni 
20. augustini vastu taotlusi 
kolme ja enama lapsega pe-
redelt 2007/ 2008 õppeaastaks 
lasteaia õppekulu maksmisest 
vabastuse saamiseks.

Võrus on koolieelsete laste-
asutuste muude kulude vanema-
te poolt kaetava osa maksmisest 
vabastatud kolme ja enama alla 
18-aastase lapsega vanemad, 
kelle elukoht on rahvastikure-
gistri järgi Võru linnas. Vabastu-
se saavad ka need lapsevanemad, 
kelle vanemad kui 18-aastased 
lapsed omandavad haridust põ-
hikooli, gümnaasiumi või kutse-

kooli päevases õppes.
Vabastamise eesmärgiks on 

kergendada paljulapseliste pere-
de majanduslikku olukorda. 

Vabastust rakendatakse pe-
rioodil 1. september 2007- 31. 
august 2008. 

Õppekulu maksmisest vabas-
tamise kord ja avalduse vorm on 
kättesaadavad Võru linna vee-
bilehel www.voru.ee (Kohalik 
võim/ Korrad ja Blanketid) või 
linnavalitsuse infosaalis Jüri tn 
11. Info tel: 785 0911.

VLL

Ranitsatoetuseks I klassi 
astujatele

16. AUGUST

1784 meetri linnajooksu 
korraldamiseks suletakse kell 
18.00 – 18.30:

Vabaduse tänav Lembitu tn 
ja Jüri tn vahelisel lõigul; 
Jüri tänav Vabaduse tänava 
ja Tartu tänava vahelisel 
lõigul; 
Tartu tänav Jüri tn ja Lem-
bitu tn vahelisel lõigul; 
Lembitu tänav.

17. AUGUST

Jalgratta paarissprindi ajaks 
suletakse kell 12.00 -19.00 
liikluseks Vabaduse väljak 
ning kell 17.00 – 19.00:

Vabaduse tänav Jüri tänava 
ja Koreli oja silla vahelisel 
lõigul;
Lembitu tänav Vabaduse 
tänavast Kesklinna pargi lõ-
puni;
Mäe tänav Vabaduse tänava 
ja Mäe põik vahelisel lõigul;
Liiva tänav Jüri tänava ja 
Koreli oja vahelisel lõigul;
Uus tänav Liiva tänava ja 
Vabaduse tänava vahelisel 
lõigul.

18. AUGUST

Kesklinna laada toimumi-
se ajaks suletakse kell 07.00 
– 23.00:

Jüri tänav Vabaduse tänava 
ja Tartu tänava vahelisel 
lõigul.

Näituse Võru Mootorratas 
100 ajaks suletakse kell 07.00 
– 17.00:

Vabaduse väljak.

Võru Rattaralli toimumisega 
seoses on liikluseks suletud 
järgnevad tänavad ja täna-
valõigud: 

09.00-19.00 Lembitu tn;
09.00 -19.00 Vabaduse tn 
Jüri ja Mäe tn vahelisel lõi-
gul;
11.55 kuni võistlejate läbi-
miseni:
Jüri tänav Vabaduse ja Paju 
tn vahelisel lõigul;
Paju tn Jüri ja 
F.R.Kreutzwaldi tn vaheli-
sel lõigul;
F.R.Kreutzwaldi tn Paju tn 
ja Kubija tee vahelisel lõi-
gul; 
Kubija tee.

Alates käesolevast aastast on 
raske või sügava puudega lap-
se seaduslikul esindajal võima-
lik taotleda lapsehoiuteenuse 
rahastamist (vabariigi valitsuse 
määrus „Riigi rahastatava lap-
sehoiuteenuse ja asenduskodu-
teenuse maksimaalse maksu-

muse ja hinna kehtestamine“). 
Võru Linnavalitsuse sot-

siaaltööosakond palub kõigil 
raske ja sügava puudega laste 
vanematel (18-aastased lapsed 
kaasa arvatud) pöörduda Võru 
Linnavalitsuse sotsiaaltööosa-
konna poole, et selgitada välja 

lapsehoiuteenuse ja muude tar-
vilike sotsiaalteenuste vajadus. 

Palume ühendust võtta las-
tekaitse spetsialisti Piret Kard-
sepaga telefonil 785 0924 või 
tulla Võru Linnavalitsuse sotsi-
aaltööosakonda aadressil Tartu 
23 (linnavalitsuse hoovis).

Raske ja sügava puudega laste 
vanemad saavad taotleda 
lapsehoiuteenuse rahastamist

Võru linn toetab I klassi mi-
nevaid lapsi 1500- kroonise 
ranitsarahaga. Toetus antakse 
üle Võru Tarbijate Ühistu kin-
kekaartidena ning seda saab 
kasutada lastele koolitarvete 
soetamiseks. 

Ranitsatoetuse kättesaami-
seks tuleb pöörduda Võru Lin-
navalitsuse infosaali Jüri tn 11, 
kaasa on tarvis võtta lapse sün-
nitunnistus.  

Toetust saavad Võru linnas 
elukohaandmeid omavad pered, 
kelle laps astub sügisel I klassi. 
Kinkekaardid on mõeldud las-
tele riietusesemete, jalanõude, 
spordi- ja muude koolitarvete 

ostmiseks, et aidata peredel kat-
ta kulutusi, mis kaasnevad koo-
liminekuga.

Kinkekaartidega saab osta 
järgmistest Võru TÜ kauplus-
test: Maksimarket (Jüri 83), 
Võru Kaubamaja (Kreutzwal-
di 30), Lastekaubad Sipsik 
(Semu Kaubamaja II korrusel), 
Bürookaubad (Tartu tn 25), Vil-
ja Konsum (Vabaduse 2A) ja 
Puhkekaubad (Jüri tn 74).

Praegu on Võru linnas ela-
vaid ja sügisel I klassi astuvaid 
lapsi 141. 

VLL

Tänavate sulgemine Võrus 
linna 223. sünnipäeva raames 

16. – 18. augustini

20. augustini saab 
taotleda lasteaia 
õppekulust vabastamist 
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Toetuste taotlemine Võru linna 
eelarvest

Nagu juba mitu aastat traditsi-
ooniks on olnud, võisid huvilised 
sellelgi suvel osa võtta juunis ja 
juulis korraldatud meisterdamis-
kursustest Aila Näpustuudios. 
4. - 14. juunini kestnud „Kaisu-
looma meisterdamise kursus“ 
oli sel aastal eriti rohkearvuli-
ne. Kahe nädala jooksul käis 
näpustuudios endale kaisuloo-
ma meisterdamas 60 tüdrukut 
– poissi. Sel aastal võisid lapsed 
valida kaisukaru, -ahvi, -kassi ja 
-koera vahel. Kõige populaar-
sem oli siiski kaisukaru. Peale 
Võru laste oli meisterdajaid ka 
kaugemalt: Tsoorust, Haanjast, 
Varstust, Tartust, Tabasalust, 
Karksi- Nuiast, Nõost ja Tallin-
nast.

2. - 11. juulini olid näpus-
tuudios traditsioonilised „Pär-
lipäevad“, mille käigus huvilisi 
õpetati valmitama pärlitest eri-
nevaid mänguasju, võtmehoid-
jaid, lilli ja ehteid. Lisaks lastele 
võtsid pärlipäevadest sel aastal 
osa ka mõned täiskasvanud. 

Kokku oli meisterdajaid seekord 
20 ringis.

Näpustuudiot  võis suve 
jooksul kohata ka erinevatel 
üritustel ja laatadel. Oma välja-
panekuga oldi kohal Vastseliina 
Maarahvalaadal, Tartus Han-
sapäevadel,  Võru folkloorifes-
tivali käsitöölaadal ja Otepää 
käsitöölaadal. Näpustuudio pa-
kub lastele võimalust erinevate 
meenete  meisterdamiseks ka 
Võru linna sünnipäeva raames 
korraldataval kunstipäeval 17. 
augustil. Samuti kaupleme oma 
töödega sünnipäevalaadal 18. 
augustil.

Näpustuudiosse saab end 
uueks õppeaastaks registreerida 
30. ja 31. augustil kella 11.00 
– 18.00 Lembitu tn. 2 II korru-
sel. Lisainfot saab telefonil 50 
79 920 Aila Kikaselt, 78 28048 
näpustuudiost. Õppetöö näpus-
tuudios algab 3. septembril.

AILA KIKAS

Võru Järve Kooli osalemine 
koostööprojektis KÄO Päeva-
keskusega  võimaldas kooli 
juhil ja kahel eripedagoogil 
õppida Jyväskylä Ülikooli 
täiendkoolituskeskuses. Koo-
litus lõppes konverentsiga 8. 
juunil 2007, millel esitlesid 
kõik õppurid oma lõputöid. 
Järve kooli eripedagoogid 
Eve Morel ja Epp Roon kait-
sesid kursusetöö ”Üleminek 
kutseõppesse. Olustiku- ja 
eluõpetuse ainekava ülemine-
kuõppes” ning kooli direktori 
Reet Kangro esitletud kur-
susetööks oli „Erivajadusega 
inimese õpi- ja elukeskkonna 
kujundamine Võrus ningVõ-
rumaal”.  

Oleme näinud Euroopa mit-
metes erikoolides  heatasemelist 
eripedagoogilist tööd vaimu-
puudega õpilastega. Kogesime, 
et praktiliste kogemuste kõrval 
on väga oluline koht teoreetilis-
tel teadmistel. Viimastest oleme 
tundnud tõsist puudust kvaliteet-
se toimetulekuõppe andmisel. 

Eestis korraldatud eripeda-
googiliste kursuste kasutegur ei 
ole ootustele vastanud, sest õpe-
tus on olnud üsnagi pealiskaud-
ne. Selle puudujäägi võimaldas 
täita täiendkursus „Eriline õp-
pija”, kuna õppejõud Jyväskylä 

Ülikoolist olid oma ala tõelised 
professionaalid. Kursus andis 
teadmisi erikooli juhtimisest, 
inimesetundmisest, õppimis- ja 
kaasamisprotsessi põhimõiste-
test, rühmaprotsessidest ja sot-
sialiseerumisest, erinevatest õp-
pijatest, autismist ja Aspergeri 
sündroomist, kommunikatsioo-
nist ja interaktsioonist, pinges-
tavast käitumisest ja ülemineku 
etappidest. Kursus sisaldas 160 
tundi auditoorset tööd, millele 
lisandus160 tundi koduseid töid, 
ning lõputööd, mis pidi olema 
kooskõlas kursuse temaatikaga 
ja sisult tegelikus elus rakenda-
tav.  

Tase oli väga kõrge ning 
nõudis pingutamist, et töö kõr-
valt kursus lõpetada. 

Kõik lõpetajad said eripeda-
googi kvalifikatsiooninõuetele 
vastava tunnistuse, mille õppe-
kava on kantud EV Haridus- ja 
Teadusministeeriumi õppekava-
de registrisse koodiga 482. See 
ei ole lihtsalt tunnistus, vaid do-
kument, mis annab õiguse soovi 
korral töötada ka mõnes teises 
erikoolis väljaspool Eestit.

Teame, et kvaliteetsed koo-
litused on väga kallid ja kooli 
eelarve ei võimalda sellist kooli-
tust osta. Samas piisab eelarvest 
projekti kaasfinantseerimiseks. 

Koostööprojekt, millega luu-
akse terviklik kohandatud õpi-
keskkond toimetulekuõppe ja 
hooldusõppe järgseks kaasavaks 
kutseõppeks,  sai rahalist toetust 
Euroopa Sotsiaalfondist, mida 
koordineeris SA Innove. 

Eripedagoogiline koolitus 
oli esimene osa projektist. Tei-
ses osas luuakse kaks kohan-
datud õppekava vaimupuudega 
inimeste kutseõppeks pärast põ-
hikooli läbimist ja need peavad 
valmima sügiseks 2008. Võru 
Järve Kool osaleb toetava part-
nerina ka õppekavatöörühma 
sisuaruteludel, et tagada vai-
mupuudega inimeste õpetuse 
järjepidevus ning vastavus või-
metele.  

Projektides osalemine on 
kooli juhile mahukaks lisatööks, 
kuid praegu on see ainus või-
malus pakkuda pedagoogidele 
väga head erialast täiendkooli-
tust või praktilist õpet, mis oma-
korda tagab koolis antava õpetu-
se kvaliteedi.   

REET KANGRO,
Võru Järve Kooli direktor,

Projekti „Õpikeskkonna kohan-
damine erivajadustega inimeste 
esmaseks kutseõppeks” koos-

tööpartneri esindaja

Võru Kreutzwaldi 
Gümnaasium
3. september 2007 kell 
10.00 Võru Kreutzwaldi 
Gümnaasiumi ees

Võru Kesklinna 
Gümnaasium
3. september 2007 kell 11.00 
Võru Kesklinna Gümnaa-
siumi ees

Võru Vene 
Gümnaasium
3. september 2007 kell 
10.00 Võru Vene Gümnaa-
siumis

Võru Täiskasvanute 
Gümnaasium
3. september 2007 kell 
17.00 Võru Muusikakoolis

Võru I Põhikool
3. september 2007 kell 
09.00 Võru I Põhikooli Fr. 
R. Kreutzwaldi 109 õppe-
hoones
3. september 2007 kell 
10.00 Võru I Põhikooli Se-
minari 1 õppehoones
3. september 2007 kell 
11.00 Võru I Põhikooli Paju 
5A õppehoones

Võru Muusikakool 
3. september 2007 kell 
15.00 Võru Muusikakoolis

Võru Kunstikool
7. september 2007 kell 
17.00 Võru Kunstikoolis

Läheneb 1. oktoober, mis on 
oluline kõigile nendele mitte-
tulundusühingutele, kes soovi-
vad taotleda toetust Võru linna 
eel-arvest oma tegevuseks või 
ürituste korraldamiseks. Toetust 
on võimalik taotleda kolme eri-
neva Võru Linnavolikogul vastu 
võetud korra alusel.

Toetus huvitegevusele 
Võru linna eelarvest kultuu-
ri-, spordi- ja noorsootööala-
sele huvitegevusele antav toe-
tus on mõeldud Võru linnas 
registreeritud ja tegutsevatele 
erahuvialakoolidele ning mit-
tetulundusühingutele. Toetust 
võivad taotleda ka väljaspool 
Võru linna haldusterritooriumi 
registreeritud ja tegutsevad or-
ganisatsioonid, kui üle poole 
huvitegevuse ringides osaleva-
test lastest või noortest, vanuses 
kuni 19 aastat (kaasa arvatud), 
omavad rahvastikuregistri and-
metel elukoha aadressi Võru 
linnas.

Nimetatud toetus on mõeldud 
kultuuriliselt, sportlikult või 
muul moel vaba aja sisustami-
seks paremate võimaluste ning 
tingimuste loomiseks. 

2007. aastal anti nimetatud 
toetust kogusummas 1 300 000 
krooni 12 taotlejale, kes paku-
vad huvitegevust kokku 573 
lapsele.

Tegevustoetus
Toetus haridus-, kultuuri-, spor-
di-, noorsoo- ja sotsiaaltööalase-
le tegevusele on suunatud Võru 
linnas registreeritud ja tegutse-
vatele füüsilistele ja juriidilis-
tele isikutele, kuid seda antakse 
ka väljaspool Võru linna haldus-
territooriumi registreeritud ja te-

gutsevatele isikutele, kui nende 
tegevus on suunatud Võru linna 
elanikele. Toetust võivad taotle-
da mittetulundusühingud, muud 
kodanike ühendused ja füüsili-
sest isikust ettevõtjad.

Toetuse eesmärgiks on kul-
tuurilise, sportliku, tervistava 
tegevuse toetamine ja erinevate 
vajadustega elanike gruppidele 
vaba aja sisustamiseks parema-
te tingimuste loomine, samuti 
klubilise tegevuse arendamine 
ja edendamine ning klubi liik-
mete eduka esinemise toetamine 
võistlustel ja konkurssidel.

2007. aastal anti nimetatud 
toetust 42 taotlejale kogusum-
mas 1 373 5000 krooni.

Toetus ürituste 
organiseerimiseks
Kultuuri-, spordi- ja noorsoo-
tööalastele üritustele antav toe-
tus on mõeldud juriidilistele ja 
füüsilistele isikutele kultuuri-, 
spordi- ja noorsootööalaste üri-
tuste korraldamisele kaasaaita-
miseks Võru linnas või ka üri-
tustele, mis on Võruga seotud 
muul viisil. 

Vastavalt toetuse andmise 
korrale eelistatakse toetuse and-
misel:

• Võru linnas toimuvaid 
üritusi, arvestades ürituse olu-
lisust linna kultuuri-, spordi- ja 
noorsootööalase tegevuse eden-
damisel ja mitmekesistamisel;

• üritusi, mis ei toimu 
Võru linnas, kuid toovad piir-
konda  palju külalisi ning on 
piirkondlikult olulised;

• avaldusi, milles on näi-
datud konkreetne omafinantsee-
ringute suurus, kaasfinantsee-
rijad ning  kaasfinantseerimise 
suurus; 

• meedias kajastatavaid 

üritusi, mis aitavad kujundada 
Võru linna positiivset mainet. 

Toetust ei anta sõitude jaoks. 
Erandiks võivad olla sõidud, 
mille käigus esindatakse Võru 
linna või Eesti riiki. Samuti ei 
toetata juba toimunud üritusi.

Muutunud on käesolevast 
aastast see, et jooksval aas-
tal võib toetuse taotlemiseks 
avaldusi täiendavalt  esitada ka 
hiljemalt 01. aprilliks ja 01. sep-
tembriks. Nimetatud avalduses 
peab olema ära toodud põhjen-
dus, miks avaldust õigeaegselt 
ei esitatud, kuna tähtajaks on 
siiski 01. oktoober ja teistel ae-
gadel eraldatakse toetust vaid 
erandkorras.

Üldine info
Tuletan ühtlasi meelde varem 
toetust saanutele ja annan teada 
uutele taotlejatele, et vastavalt 
Võru Linnavolikogu määrustele 
on kõik toetust saanud füüsilised 
ja juriidilised isikud kohustatud 
esitama Võru Linnavalitsusele 
toetuse kasutamise kohta aruan-
de, mille esitamise kuupäev on 
kirjas nimetatud kordades.

Kõik nimetatud korrad ja 
blanketid on kättesaadavad Võru 
linna veebilehel www.voru.ee 
(Kohalik võim/Korrad ja Koha-
lik võim/Blanketid). 

Toetuse eraldamiseks tu-
leb käesoleval aastal taotlused 
koos kõikide nõutud dokumen-
tidega esitada hiljemalt 1. ok-
toobriks 2007 aadressil Võru 
Linnavalitsus, Jüri 11, 65620 
Võru või Võru Linnavalitsuse 
infolauda või e-posti aadressile 
vlv@vorulinn.ee. 

KRISTI AAVAKIVI,
hariduse- ja kultuurispetsialist

Avaaktused 
Võru linna koolides

Koostööprojekt võimaldas saada 
väga head erialast koolitust

Foto Aila Näpustuudio kaisulooma valmistamise kursuselt.

Suvi MTÜ-s 
Aila Näpustuudio
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Iga kahe aasta järel juunikuu 
viimasel nädalavahetusel 
leiab Bulgaarias Smolyani 
linnas aset Rahvusvaheline 
Noorte Folkloorifestival „Or-
feuse pidustused”. Sel aastal 
oli festivali külaliseks palu-
tud ka delegatsioon Võrust 
kui sõpruslinnast  ja festivali-
le oodati osalema meie noori 
tantsijaid. 

Võru Kesklinna Gümnaa-
siumi segarahvatantsurühma 
„Siisik” 8 tantsijat ja juhen-
daja Marianne Jaanson võtsid 
Võru linna esindamist tõsiselt 
ja tulid Smolyanist koju fes-
tivali eripreemiaga „ Kuldne 
Orfeus”. Festivalil osales 117 
folkloorigruppi, enamik neist 
oli pärit Bulgaariast, lisaks 6 
välisgruppi: Eestist, Ungarist, 
Gruusiast, Türgist, Kreekast ja 
Serbiast. Osalejaid oli festivalil 
kokku ligikaudu 2500. Festiva-
lil viibis külalisena ka Bulgaa-
ria presidendi Georgi Parvano-
vi abikaasa Zorka Parvanova, 
kes on selle ürituse patroon.

Võru linna ametlik dele-
gatsioon koosseisus delegatsi-
ooni juht Erki Saarman, Merle 
Koik, Kristi Aavakivi ja Kersti 
Tovinen võttis Smolyanis vee-
detud kolme päeva jooksul osa 
mitmetest ametlikest kohtu-
mistest ja üritustest. Smolyani 
linnapea Dora Jankova vastu-
võtul andis Erki Saarman koos 
Ungari Kispesti linna delegat-
siooni juhiga pressikonverent-
si kohalikule ajakirjandusele. 
Kohtusime Smolyani volikogu 
esimehe Ivan Apostoloviga, 
abilinnapeade Mihail Genchevi 
ja Rumjana Janchevskaga ning 
tutvusime volikogu ja linnava-
litsuse tööga. Väga huvitav oli 
kohtumine professor Rumjana 
Mihnevaga, kes töötab nii Bul-
gaaria Kultuuriministeeriumis 
kultuuripärandi säilitamise 
alal, Bulgaaria Teaduste Aka-
deemias kui ka Varna Avatud 
Ülikoolis, samuti on professor 
Mihneva üks UNESCO eks-
pertidest teaduslike program-
mide alal. Arutasime võimalusi 
Võru ja Smolyani omavalitsus-
te koostööks rahataotlusprojek-
tide esitamisel Euroopa Liidu 
struktuurifondidele. Üks või-

malik teema võiks olla noorte-
le kultuuripärandi kaitse alaste 
tööseminaride korraldamine 
erinevates riikides.

Festivali käigus toimus foo-
rum „Euroopa kultuuripäran-
di väärtused”, millel oli meil 
au esineda ettekandega Eesti 
ja Võru folklooritraditsiooni-
dest. Meie presentatsioon võeti 
huviga vastu ja üks foorumil 
osalenud professoritest mär-
kis, et on väga huvitatud eesti 
folkloorist ja ta on sel teemal 
mitmel korral kohtunud Eesti 
ekspresidendi abikaasa Ingrid 
Rüütliga.

Smolyani omavalitsusjuhid 
olid koostanud tiheda päeva-
kava ning tutvustasid meile 
muu hulgas ka mitmeid linna 
kultuuriasutusi. Külastasime 
Stoui Šiškovi nimelist aja-
loomuuseumi, mis on suurim 
Kesk-Rodope regioonis, käi-
sime Smolyani kunstigaleriis, 

kus on eksponeeritud kuulsate 
Bulgaaria kunstnike töid, alates 
1930-ndatest kuni tänapäevani 
ja Nikola Vranchevi nimelises 
Smolyani keskraamatukogus, 
kus on üle 250000 teaviku.

Külaskäigust Smolyani 
jääb meelde nii mõnigi nal-
jakas seik. Bulgaarlastel on 
kombeks  „ei” öeldes nooguta-
da ja raputada pead, öeldes 
„jah”. Kuigi olime selle eripä-
raga kursis, tekitas see vestluse 
käigus siiski hetkeks segadust 
ja arusaamine, kas vastus oli 
jaatav või eitav, võttis pisut 
aega. Ise kommenteerisid nad 
seda mõnusa huumoriga, et 
kui kõik lähevad otse edasi, 
siis bulgaarlased lähevad teises 
suunas. Teine muhelust tekitav 
asjaolu oli see, et kui rääkisime 
Eesti kõrgeimast tipust, mis on 
318 meetrit üle merepinna, siis 
kergitasid meie külalislahked 
vastuvõtjad kulme ja teatasid, 
et Smolyani linna piires on kõr-
guste vahe umbes 300 meetrit, 
nimelt asub Smolyan 800-1100 
meetri kõrgusel mägedes. 

Loodetavasti saame peagi 
Smolyani linna delegatsiooni 
Võrus vastu võtta. Erki Saar-
man andis Võru linna poolt 
Smolyani linnapeale Dora Jan-
kovale üle ametliku kutse osa-
leda augustis Võru linna sünni-
päevapidustustel.

Merle Koik, 
Võru Linnavolikogu 

kultuurikomisjoni esimees

Külas Bulgaaria sõpruslinnas 
Smolyanis

4.-12. juulini kogunesid noored 
Kiidi turismitallu rahvusva-
helise projekti „Run To Green 
Grass“ laagrisse, mida ra-
hastas Euroopa Noorte prog-
ramm. Laagri eesmärgiks oli 
tutvustada noortele maaelu 
ja tuua nad loodusesse, kuna 
üha enam lapsi veedab  vaba 
aja Internetis või televiisori 
ees. Projektiga sooviti noorte-
le anda võimalus suhelda ini-
mestega teistest kultuuridest. 

Osalejateks olid neli 15-17- 
aastast noort ja üks täisealine 
grupijuht igast riigist - Maltalt, 
Hispaaniast, Ungarist, Türgist 
ja Eestist. Projekti koostaja ja 
ühtlasi ka korraldaja oli Emrah 
Ates, kes on vabatahtlik Võru 
Noortekeskuses. Organiseeri-
misrühma kuulusid  Epp ja Elin 
Vaidre, Liis Parmasson ja Agaa-
te Antson, kes on aktiivsed Võru 
noored. 

Projekti raames külastati ko-
halikku koduloomafarmi ning 
käidi ratsutamas ja parvetamas, 
mis andis aimu Eesti võrratust 
loodusest. Tutvuti Võru kirikute 
ja Kreutzwaldi pargiga. Käidi  
ka Mõniste muuseumis ja mini-
loomaaias, veedeti päev Tartus 
Eesti Põllumajandusmuuseumis 

ning Eesti Rahva Muuseumis, 
matkati Ööbikuorus, kus külas-
tati ka jaanalinnufarmi. Lisaks 
telgiti Paganamaal, millele eel-
nes Pähni loodusõppemaja kü-
lastamine ning retk, mille käigus 
tutvuti puudega. Viiel päeval 
olid kultuuriõhtud, et iga riigi 
esindus saaks end tutvustada   
tantsu, laulu, piltide ja rahvus-
toiduga. Noortega käis rääkimas 
ka Võru maavanem Ülo Tulik. 

Tegevuse puudust noortel 
polnud, sest korraldati palju 
mänge ja võistlusi. Välismaalas-
te jaoks oli suurimaks elamuseks 
loodus, mida nad pidasid lihtsalt 
vapustavaks. Eestlasi nähti väga 
töökate, tugevate, tarkade ja ra-
hulikena. Üllatav oli, kui palju 
kõnnivad meie noored jalgsi 
ning tegelevad spordiga.  Laag-
ripäevi nauditi täiel rinnal, nii 
et kohati kahanes uneaeg isegi 
viie tunnini, kuid see ei heidu-
tanud kedagi. Lahkumispäeva 
hommikul oli palju naeru ja ka 
pisaraid, vahetati e- aadresse ja 
telefoninumbreid. Võru noortel 
organiseerijatel on plaanis peagi 
uue projektiga kätt proovida.

EPP VAIDRE

VÕRU SPORDIKESKUSES SAAB
KUNI 27. AUGUSTINI BRONEERIDA

SAALIAEGU UUEKS SISEHOOAJAKS.

Broneerimistaotluse vorm 
on kättesaadav

Võru Spordikeskusest 
Räpina mnt 3A või

veebilehelt www.voruspordikeskus.ee.

REKLAAMPINDADE SOODUSPAKKUMINE
Pallisaal 2 x 3,5 m – 15 000 krooni aasta

Kergejõustikuareen 2 x 5,0 m 
– 20 000 krooni aasta

Info tel: 782 8777
www.voruspordikeskus.ee

Räpina mnt 3A, Võru 65606

Projektis osalenud noored Mõnistes.

Rahvusvaheline 
noorteprojekt „Run To 
Green Grass“ Kiidil

Smolyani linnapea Dora Jankova ametlik vastuvõtt. Foto: Ilja Go-
dev, Smolyani linnavalitsuse rahvusvaheliste suhete osakonna 
juhataja.

Merle Koik ja Erki Saarman foorumil “Euroopa kultuuripärandi 
väärtused” ettekannet tegemas. Foto: Kristi Aavakivi .

Uhked võrukad pärast “Kuldse Orfeuse” võitmist. Foto: Ilja Go-
dev.



august 2007.a Võru Linna Leht5

Ringi/treeningrühma nimetus Osalejate vanus/ 
sünniaasta

Tundide arv 
nädalas

Õppetasu  
kuus

Toimumise koht Ringi juhendajad/ treenerid Ringi registreerimise aeg

Võru Kunstikool                                               Kontaktandmed: Tartu 23, Võru,      tel 7824326 (direktor), 7828031(õpetajate tuba)
Kunsti põhiõpe (tasemeõpe) I kursus 11 - 13 9 220.- Tartu 23, Võru Kunstikool kursuse juh. õp. Tiina Suumann 03.-05.sept kell 12-18, kaasa 5 iseseisvalt 

tehtud joonistust või maali
Põhiõppe eelõpe 10 - 12 6 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Inna Liiva 03.-05.sept kell 12-18
Põhiõppe täiendõpe 16 - 18 6 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Liia Leppik 03.-05.sept kell 12-18
Kunsti huviõpe I 7 - 9 4 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Urve Mill 03.-05.sept kell 12-18 (mõned vabad kohad)
Kunsti huviõpe II 13 - 15 6 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Angela Orro 03.-05.sept kell 12-18
Keraamikaklass 8 - 12 5 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Maarja Vilsar 03.-05.sept kell 12-18
Fotokunsti klass - UUS! 13 - 16 5 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Maarja Vilsar 03.-05.sept kell 12-18
Lilleseade I - II 7 - 16 4 - 6 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Tiina Lehiste 03.-05.sept kell 12-18
Käsitöö I - II 7 - 16 4 - 6 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Ülle Hummal 03.-05.sept kell 12-18
Tants I - V 5 - 18 2 - 7 110.- Tartu 23, Võru Kunstikool õp. Ly Berišvili 03.-05.sept kell 12-18 (mõned vabad kohad)
Võru Spordikool                                               Kontaktandmed: 7821225; 5139136
Vastuvõtunädal algab 3.septembril ja ringi saab registreerida treeningute ajal. Esimesse tutvumistundi ootame uusi õpilasi koos lapsevanemaga.
Võrkpall 1997-... P 100.- Võru Spordikeskus Aksel Saal 4 x näd kell 15.00

1995-1997 T 100.- Võru Spordikeskus Raivo Jeenas E, T 15.00
1993-1996 P 100.- Võru Spordikooli võimla Urmas Tali E 13.00-15.00

Kergejõustik 1997-2000 P 100.- Võru Linna Spordiväljak Heini Allikvee E,T,N 14.00
1995-1996 P 100.- Võru Linna Spordiväljak Heini Allikvee E,T,N 15.00
1992.1994 P 100.- Võru Linna Spordiväljak Heini Allikvee E-R 16.00
1990-200 T 100.- Võru Linna Spordiväljak Helju Rakaselg E,K,R 15.00
1993-1995 P 100.- Võru Linna Spordiväljak Mart Õunpuu E 16.30
1996-1997 T ja P 100.- Võru Spordikeskus Aive Pähn E,K 14.30
1994-1996 T ja P 100.- Võru Spordikeskus Aive Pähn E,T,K 17.30
1995-1997 T 100.- Võru Spordikeskus Sirje Hütt T 15.00, K 16.00

Murdmaasuusatamine 1990-2000 T ja P 100.- Kubija Suusabaas Ülle Raudsepp E,T,N,R 14.00
1990-2000 T ja P 100.- Kubija Suusabaas Asko Saarepuu E,T,R 14.00
1990-2000 T ja P 100.- Kubija Suusabaas Hille Saarepuu E,T,R 14.00

Kahevõistlus 1996-...P 100.- Andsumäe Olev Roots E,T,R 14.00-16.00
Laskesuusatamine 1997-2000 T ja P 100.- Kubija Suusabaas Tarmo Piirmann T,N,R 16.00
Orienteerumine 1991-2000 T ja P 100.- Kubija Suusabaas Sarmite Sild E,R 15.00
Kreeka-rooma maadlus 1991-2000 P 100.- Spordikooli maadlussaal Peep Lill E,K,R 16.30
Võru Muusikakool                                            Kontaktandmed: Vabaduse 5, Võru, tel: 782 1224, 510 6145
Muusikakooli eelkool 5-7 a Muusikakool, ruum 117 esimene kohtumine 17. sept 17.00
Võru poistekoor Kultuurimaja Kannel uusi lauljaid oodatakse 10. sept 14.00; esimene 

kohtumine 10. sept 15.00
ettevalmistuskoor Kultuurimaja Kannel esimene kohtumine 10. sept 13.00
Võru Kultuurimaja Kannel
Võimlemisklubi Sirutus  4-18 (5 rühma) kuni 4  70.- Võru Kultuurimaja Kannel Tea Kõrs 3.-4.september 15-18 info tel 56919385
Tantsurühm Hopser 3 rühma 12-18 (3 rühma) 4 70.- Võru Kultuurimaja Kannel Anne Tolk septembri I nädal info tel 55688448
Võru Draamastuudio 15-19 kuni 7 Võru Kultuurimaja Kannel Tarmo Tagamets, Taago Tubin vastuvõtt oktoobris info tel 5212177
Papa Kreutzwaldi Õueteater MTÜ
Papa Kreutzwaldi Õueteater 12-15 kuni 4 50.- Võru Kultuurimaja Kannel Silvi Jansons vastuvõtt septembris info tel 56304732
MTÜ Aila Näpustuudio                                     Kontaktandmed: Aila Kikas 5079920, MTÜ Aila Näpustuudio tel. 7828048, Lembitu 2 II korrus
Mudilaste meisterdamine 5-6 2 150.- Lembitu 2 II korrus Aila Kikas, Eveli Noortoots 30.-31.aug kella 11-18
Käsitööring 7-10 4 150.- Lembitu 2 II korrus Aila Kikas, Eveli Noortoots 30.-31.aug kella 11-18
Käsitöö- ja õmblusring 11-13 6 150.- Lembitu 2 II korrus Aila Kikas, Eveli Noortoots 30.-31.aug kella 11-18

Sirja Läsa, Evi Kukka
Noorte õmblusring 14-18 8 150.- Lembitu 2 II korrus Aila Kikas, Evi Kukka 30.-31.aug kella 11-18
MTÜ Võru Piljardispordiklubi                          Kontaktandmed: oliver@epf.ee, Tel 5212821 Oliver Ploomipuu, www.vpsk.ee
Algajad piiranguteta 2 100.- Vabaduse 8, Võru Aleksandr Jermikimov, Maario Hussar Jooksvalt
Edasijõudnud piiranguteta 4 300.- Vabaduse 8, Võru Oliver Ploomipuu, Vadim Lukjanov Jooksvalt
Klubikoondis piiranguteta 8 450.- Vabaduse 8, Võru + teised klubid Eestis Levis Plumberg Tulemuste alusel
Võrumaa Keskraamatukogu lasteosakond    Kontaktandmed: Võrumaa KRK lasteosakond, tel. 7821945, e-post laste@lib.werro.ee
Nukunäitering Võrukael: noorem r 1.-2.kl 2x2 tasuta Võrumaa KRK lasteosakond Ira Petrova 15.aug.-5.sept.
Nukunäitering Võrukael: vanem r 3.-6.kl 2x2 tasuta Võrumaa KRK lasteosakond Ira Petrova 15.aug.-5.sept.
MTÜ Tantsutrupp Variatsioonid erahuvialakool Võru Tantsukool - Kontaktandmed: 56664292, maire.udras@mail.ee
Erinevad tantsustiilid 13-24 4 - 6 150.- Võru Kultuurimaja Kannel Maire Udras 4.sept. kell 19.00,treeningriietuses
Break ja hip-hop 13-24 2 150.- Võru Kultuurimaja Kannel Viljar Olesk 4. sept kell 19.00,treeningriietuses
MTÜ SK Profit Võru Huvikeskus                     Kontaktandmed:  Kreutzwaldi 59 Võru, tel: 7868066 ja 56256868
Mudilaste tantsuring (ettevalmistav) 5-7 2 100.-  Spordiklubi ProFit Eve Kirs alates 27.08.2007
Liikumisrühm Nunnud (ettev) I-III kl 7-10 2 125.-  Spordiklubi ProFit Eve Kirs alates 27.08.2007
Liikumisrühm Liblikad (ettev) IV-VI kl 11-13 2 150.-  Spordiklubi ProFit Anneli Musto alates 27.08.2007
Liikumisrühm (edasijõudnud) VI-VIII kl 14-16 2 150.-  Spordiklubi ProFit Anneli Musto alates 27.08.2007
Aeroobika (algajad) VII - XII kl 14-19 2 150.-  Spordiklubi ProFit Annika Parts alates 27.08.2007
Aeroobika (edasijõudnud) IX-XII kl 16-19 2 150.-  Spordiklubi ProFit Anneli Musto alates 27.08.2007
Esinemisrühm (edasijõudnud) IX-XII kl 16-19 2 150.-  Spordiklubi ProFit Anneli Musto alates 27.08.2007
MTÜ Kunstistuudio Krisepto                          Kontaktandmed: Lembitu 2, III korrus 56 482656 krisepto@hot.ee, www.krisepto.ee
Akadeemiline joonistamine ja maalimine 10-18 6 100.- Lembitu 2, III korrus Thea Kant 4-6.septembrini
Tekstiiliring 8-18 6 100.- Lembitu 2, III korrus Mirjam Kolpakova 4-6.septembrini
Meisterdamine 6-11 4 75.- Lembitu 2, III korrus Agnes Palo 4-6.septembrini
Kunstiring väikelastele 2-5 4 75.- Lembitu 2, III korrus Margita Liiv 4-6.septembrini
Kunstiring algkoolilastele 6-10 4 75.- Lembitu 2, III korrus Margita Liiv 4-6.septembrini
Juhhei koor 7-15 4 75.- Lembitu 2, III korrus Rita Paju 4-6.septembrini
Disain 15-18 4 75.- Lembitu 2, III korrus Hanna Taimla 4-6.septembrini
MTÜ Hilaro Võru Loovuskool                          Kontaktandmed: 556033891, milja.beebikool@mail.ee
Kandlekool 6 - 14 2 150.- Lembitu 2 Kersti Kamberg, Milja Udras 30. ja 31. aug 10.00-14.00
Folgikool 6 - 14 2 100.- Lembitu 2 Anita Punamäe 30. ja 31. aug 10.00-14.00
Beebikool ...- 3 2 150.- Lembitu 2 Annika Eliste, Tuuli Veddel, Kristi Olesk 30. ja 31. aug 10.00-14.00
Laulukool 6 - 14 2 100.- Lembitu 2 Kersti Kamberg 30. ja 31. aug 10.00-14.00
SK Budokai, Huvikool Budokeskus                Kontaktandmed: 56629638, budokai@hot.ee
Karate algtase 9-... 2 150.- Jüri 42, Vene Gümnaasium Marek Rästas 20. august - 20.september
Parksepa Spordiklubi                                      Kontaktandmed: Udo Saidla 5264627, Kalev Palo 5103636, 7868715 tel+fax, kalev@parksepa.werro.ee
Treeningrühmadesse registreerimine alates 20.08.2007 telefoni teel, 03.09.2007 kell 14.00-19.00 Võru Spordikeskuses
Treeningud toimuvad Võru Spordikeskuses, Võru Spordikooli võimlas, Parksepa Keskkooli võimlas ja Väimela Tervisekeskuses
Korvpall tüdrukud 1995-1997 6 ehk 3x nädalas 100.- Udo Saidla
Korvpall neiud 1991-1994 10 ehk 5x nädalas 100.- Udo Saidla
Korvpall poisid 1995-1997 6 ehk 3x nädalas 100.- Udo Saidla
Korvpall noormehed 1991-1994 10 ehk 5x nädalas 100.- Udo Saidla
Võru judoklubi REI                                           Kontaktandmed: Võru Spordihall, telefon 53413237, 53410241
Judo 5-6a 2 x 45 min 100.- Võru Spordihall Enno Raag 3.-6.sept

6-7a 2  x 60 min 100.- Võru Spordihall Enno Raag 3.-6.sept
8-9a 2  x 75 min 100.- Võru Spordihall Enno Raag 3.-6.sept
10-11a 2  x 75 min 100.- Võru Spordihall Enno Raag 3.-6.sept
12-15a 3  x 90 min 100.- Võru Spordihall Riho Lehiste 3.-6.sept
16-18a 2  x 90 min 100.- Võru Spordihall Enno Raag 3.-6.sept
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„Aastaajad” avas Rapla 
kirikumuusika festivali
XV Rapla Kirikumuusika Fes-
tival avati 21. juulil 2007 Rap-
la Maarja-Magdaleena kirikus 
Joseph Haydni oratooriumiga 
„Aastaajad”, mille esitasid Võru 
oratooriumikoor, segakoor Hila-
ro, Tartu kammerkoor Camerata 
Universitatis ja Võru sümfooni-
aorkester, Võru muusikutele olid 
abiks Estonia ja Vanemuise teat-
ri ning Eesti Riikliku Sümfooni-
aorkestri mängijad. Solistid olid 
Maris Liloson, Mati Turi ja Uku 
Joller, dirigent Erki Pehk. 

Meie sajaliikmelisele loo-
mingulisele kollektiivile oli see 
juba kaheksas Haydni-esitus. 
„Aastaaegadest“ esitati „Kevad” 
2005. aasta kevadel Rõuge ki-
rikus. Järgnesid osad „Talv” ja 
„Sügis” nii Võrus kui ka Tartus. 
Oratoorium „Aastaajad”  jõudis 
kuulajateni tervenisti tänavu 15. 
aprillil Võrus.

Kõiki „Aastaaegade” kont-
serte on saatnud publikumenu. 
Ka Rapla kirikumuusika juu-
belifestivalile kutsuti meid tun-
tuse, samuti suure kiriku tarvis 
igati sobiva teose tõttu.

Festivali avasõnad ütlesid  
koguduse õpetaja Mihkel Kukk 
ja maavanem Tõnis Blank.

Võrulaste esitust loe-
ti üleriigiliselt suureks 
saavutuseks
Juba alates orkestri esimestest 
helidest oli tunda arvuka kuu-
lajaskonna süvenemist - ootust 
millestki suurest osa saada. 
Kuulajad ei pidanud pettuma. 
Kaks tundi saatis neid kaunis 
klassikaline muusika – koo-
ri ja solistide hingestatud laul, 
professionaalse orkestri täpne 
saatemuusika ning loomulikult  
Erki Pehki esinejaid innustav ja 

kuulajaid lummav dirigenditöö. 
Pärast oratooriumi viimast osa, 
ülistuskoori loodusele ja loojale, 
vallandus  aplaus. Rapla publik 
aplodeeris lausa püsti seistes. 
Kirikuvõlvide all oli tunda nii 
esinejaid kui ka kuulajaid liit-
nud rõõmu õnnestunud kontser-
di üle. 

Kontserdile järgnes Rapla 
maakonna iga-aastase Maarja 
Magdaleena laureaadi väljakuu-
lutamine. 1998. aastal asutatud 
auhind ja laureaadi nimetus an-
takse loomeinimestele ja ühis-
konnategelastele, kelle tegevus 

on maakonna elu edasi viinud. 
Laureaatide hulgas on muusi-
kuid (Tõnu Kaljuste), kirjanik-
ke (Enn Vetemaa), kiriku- ja 
omavalitsustegelasi. 2007. aasta 
tiitel anti Harri Õunapuule mär-
kimisväärse abi eest maakonna 
kirikute remondi organiseerimi-
sel.

Kontserdil viibinud kultuu-
riministeeriumi kunstide osa-
konna muusikanõunik Marko 
Lõhmus ütles, et temale olid 
Eestimaa kaugest nurgast välja 
kasvanud loominguline kollek-
tiiv ja kontserdi täielik õnnes-

tumine üllatuseks. Kontserdil 
viibinud G. Otsa nimelise Muu-
sikakooli õpetaja, muusikakrii-
tik Raili Sule sõnastas järgmise 
kontserdijärgse õnnitluse:

„Õnnitlen kõiki projektis 
osalejaid dirigendist projekti-
juhini. Selle kohta sobib ütlus: 
kaua tehtud – kaunikene. Suu-
repärane avalöök Rapla kiriku-
muusika festivalile. Meelihaa-
rav ja varjundirohke solistide 
ansambel, ühtlaselt ja samas 
jõuliselt kõlav koor, orkestri hea 
loominguline vorm, esile tahaks 
tõsta metsasarvi jahistseenis. Te-
ose erilist ja helget atmosfääri, 

millest dirigent kujundas kauni 
terviku, aitas publikul nüanssi-
deni mõista ja tunnetada ka Heli 
Susi eestikeelne tõlge ja Rapla 
kiriku akustika.”

Jääb veel lisada, et sama 
kollektiiv esitab Joseph Haydni 
oratoorium „Aastaajad” viimast 
korda esmaspäeval, 20. augus-
til Rõuge Maarja kirikus kell 
17.

Ootame ka nüüd arvukalt 
kuulajaid.

ILMAR KUDU,
projektijuht

Liisi Koikson   kavaga Väike järvLiisi Koikson   kavaga Väike järv
Kaastegevad:

Jürmo Eespere, Marek Talts,

Alari Piispea, Tiit Kevad,

Tanel  Aavakivi, Meelis Unt,

Margus Tammemägi

Kaastegevad:

Jürmo Eespere, Marek Talts,

Alari Piispea, Tiit Kevad,

Margus Tammemägi

Tanel  Aavakivi, Meelis Unt,

Kontserdil toimub  Võru linna teenetemärgi üleandmine, ”Kaunite kodude 2007” tunnustamineKontserdil toimub  Võru linna teenetemärgi üleandmine, ”Kaunite kodude 2007” tunnustamine

Tamula rannas
esmaspäeval 20. augustil 2007 kell 21

Tamula rannas
esmaspäeval 20. augustil 2007 kell 21

Tasutatuleetendustuleetendus

L 18. augustil kella 10-15
Võru Kesklinna pargis

Kell 11
KLOUN UMMI RÕNGAKEERUTAMISE VÕISTLUS

 Laulame onu Andresega lastelaule 

Kell 12
KLOUN UMMIGA KRIIPSUJUKUDE JOONISTAMINE

 Onu Raivo jutupliiats

Kell 13
ÕPETAME SUVETANTSU KLOUN UMMILE

 Suvi tantsib - esinevad lasterühmad

Kell 14
TRIKITAME KOOS KLOUN UMMIGA

 KLOUN UMMI SHOW

Kell 15 Lastepäeva lõpetamine

Kella 10- 15 
Erinevad batuudid ja atraktsioonid, naerunäod ja rõõmus tuju 
TÄITSA TASUTA!!!

Kell 10
 KLOUN UMMI ÕPETAB MANNEKEENIKÕNDI
 Otto ja Triinu lastepoe moeshow

Võru oratooriumikoor ja sümfooniaorkester Raplas



august 2007.a Võru Linna Leht7

Dr. Fr. R. Kreutzwaldi Memoriaalmuuseumis
26. augustil  2007 kell 12

pillimeister August Teppo
132. sünniaastapäevale pühendatud
muuseumi VIII lõõtsapäev

Kontsert
Oodatud on kõik Teppo pillide omanikud, 

lõõtsamängijad ja muusikasõbrad

Vihmase ilma korral toimub üritus 
Võru Muusikakooli saalis Vabaduse 5

Piletid  20.-  ja  15.-
Info  78 219 39

www.teatriateljee.com

Lavastaja Taago Tubin
Kunstnikud Mihkel Ehala ja Liisa Soolepp

Valgus Karel Kansvein
Mustkunsti konsultant Erich Udras

Mängivad Tarmo Tagamets, Ott Sepp, Leino Rei,  Agu Trolla, 
Maive Käos, Meinhard Uiga, Heli Teidla, Peeter Pai, 

Mart Parind, Eleri Jürisaar, Glen Kelp ja Kait Kall

Toetavad  Võru linn, EV Kultuuriministeerium, Kultuurkapital, Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgrupp, Võrumaa Teataja, Kaitseliidu Võrumaa malev

Ainult 5 etendust!
Võru linna sünnipäevanädalal, kultuurimaja Kannel teatrisaalis:
T. 14., K. 15., N. 16., R. 17. ja L. 18. augustil kell 21:00
Piletid (120.-/100.-) eelmüügis Võru kultuurimaja Kannel kassas alates 1. juulist. 
Tel. 78 68676  www.vorukannel.ee    


